Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento da Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município. 
 

CONTRATO Nº: 11/2015  

 

VALOR: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais).  

 
VIGÊNCIA: 22 de maio de 2015 a 22 de maio de 2016. 

 
 

 
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44F9C6AFE509E1447155142D8DC5DC85

[...]

6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento da Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município. 

VALOR: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais).  
 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/05/2015. 
 

  
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44F9C6AFE509E1447155142D8DC5DC85

[...]

OBJETO: Constitui-se objeto do presente instrumento a prestação de serviços 
especializado em fornecimento de material de escritório para atender as necessidades 
do IPREJ.  

EMPRESA: J.A PEDRO – EPP 
CNPJ: 12.879.388/0001-21 
VALOR GLOBAL: R$ 11.090,96 (onze mil noventa reais e noventa e seis centavos) 
CARTA-CONVITE: Nº 003/2015  
CONTRATO N° 08/2015 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade 6000 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento:

[...]

Artigo 24, inciso XIII da Lei 8.666/93. 

 

DOTAÇÃO: 

Unidade 6000 – Gabinete do Presidente – IPREJ 
Projeto Atividade 09.122.057‐3.146 
Elemento de despesa 3.3.90.39 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié  
 
CONTRATO Nº: 09/2015  

 

VALOR: R$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte reais).  

 
VIGÊNCIA: 15 de maio de 2015 a 15 de maio de 2016. 

 
 

 
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49740C274A5CF0A8473EC2C2940309F3

[...]

Municípios,  defendendo‐lhe  as  reivindicações, direito  e  prerrogativas,  tendo  em  vista 

sempre os interesses da comunidade de seus segurados.  
 
 

DOTAÇÃO: 
Unidade 6000 – Gabinete do Presidente – IPREJ 
Projeto Atividade 09.122.057-3.146 
Elemento de despesa 3.3.90.39 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié  

VALOR: R$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte reais).  

  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/05/2015. 
 

  
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49740C274A5CF0A8473EC2C2940309F3